



5	Красных Партизан, 34 Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	МО г. Ангарск, 22мкр, д. 2 помещение 127/8 Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач акушер-гинеколог ВНД г. Усолье-Сибирское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Акушерка МО г. Иркутск, ул. Фурье, 15В	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по уборке помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	МО г. Иркутск, мкр. Университетский, 41а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	МО г. Иркутск, ул. Баумана, 214/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Администратор Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по уборке помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	МО г. Иркутск, ул. Академическая, 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Администратор Специалист по уборке помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	МО г. Иркутск, ул. Байкальская, 208	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-невролог Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист по уборке помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Отдел ЛОГИСТИКИ Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Водитель-экселдитор	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Водитель-экселдитор	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Водитель-экселдитор	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Водитель-экселдитор	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Водитель-экселдитор	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Водитель-экселдитор	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 07.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) Некрасова О.В. (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (должность)

08.11.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Малькова Е.Л. (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (должность)  
 Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Лопицкая Д.Н. (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (должность)

08.11.2022 (дата)  
08.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) Герасимова Надежда (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 4857 \_\_\_\_\_ (подпись) Александровна (Ф.И.О.)

07.11.2022 (дата)

